ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2020 года                                                                                                № 109/570

О дополнительном выделении бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 областного закона

от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Дополнительно выделить в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество бюллетеней для проведения выборов Губернатора

Ленинградской области:

№ избирательного

участка

Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

541 20 (двадцать)

542 100 (сто)
ИТОГО: 120 (сто двадцать)

2. Передать по акту в участковые избирательные комиссии избирательных

участков № 541, 542 бюллетени для голосования в количестве согласно Приложению.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной

комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.r u.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

С.Е. Тихонову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                         С.Е. Тихонова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б. Черепенина